
Obec Bílov

Návrh závěrečného účtu zarok202l
sestavený ke dni 3L.l2.2o2L

NáZeV

Adresa

lčo
právní íoíma

obec BíloV
5
743 01 Bílov

48430749
obec

Telefon
E-mail

556412113
obec@biloV.cZ

Příjmy a \^ýdaje dle účelových znaků

N/ěsíční StaV íinančních prostředků

DaňoVé příjmy - Vybrané položky

Majetek

Plnění íoZpočtu dle tříd

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímU rozpočtU

Vyúčtování finančních Vztahů k ostatním íozpočtům Veřejné úrovně

3

4

5

6

]"0

1,1,Komentář

Údaje o organizaci



KE041.10,0 UR014
obec Bílov. |Čo 48430749

Příjmy a rnýdale d|e účelorných znaků

BeZ náVrhu rozpočtov,ých změn

Třídění: PolVzestupně
za období., L2l202l

Rozpóčet Rozpočet

Pol l\rárev sk"tečnosi schiálJný % lpťavený % Rozdll

Nstzdr Uz 000 0 00000
1111 - Daň ž příjmú íy2ických osob placená plátci

1112 - Daň z příjmů íyzických osob placená poplainíky

1113 - Daň z příjmů íyzických osob wbilaná §rážkou

1].21 - Daň z přljmů práVnických osob

1122 - Daň z příimů právniclých osob zaobce
121x - Daň z pndané hod§oty

1334 - Odvody za odněií pŮdy ze Zemědělského pŮdního fondu

1340 - Poplatek za provoz systému shrcmaždování,sběíu.přepravy

1341 - Poplatekze psŮ

1343 - Poplatek za Užíváni veíejného pío$íanstvÍ

1361 - spráVní poplatlry

1381 - Daň z hažardních hel s \^ýjimkou d{lčí daně z iechniclďch her

1382 - Příjem ze zíušeného odvodu z loteíií a podobných her kíomě odvodu z

15].t - Daň z nemovitých věcí
2111 - Příimy2 posl§,tován' služeb a \^ýrobkú

2112 - Příjmy z píodeie zboží (iž nakoupeného za účelem plodeje

2119 - oslatní příjmy z Vlastní činnosti

2x31 - Příimy z plonájmu pozémků

2132 - Přljmyz píonájmu ostatních nemovitých Věcíajeiich částí

2141 - Příjmy z úlokŮ (čásl)

2212 - sankčníplatby přijaté od jiných subjektl]

2321 - Pnjaté neinvestičnídary
2324 - Přiiaté nekapitálové příspě\d^/ a náhíady

2328 " Neidentifikovanó příimy

2329 - ostalní nedaňové příjmy jinde nezařazené

2413 " splátKy půjč,prostř€dkú od podnik,fin.subjeld - píáV,oso

3111 - Příjmy z plodeje pozemkŮ

4112 - Neinv.přii.tlansíery že st.rozp,v rámci souhln.dotač,\.zta

4134 - Převody z rozpočtových účtŮ

4138 " PřevodyzV|a§tni pokladny

Přliňy:

5011 - Platy zaměstnancŮ V pfac,pom, \,yjma zaměst,na služ,místech

5021 - ostatní osobní,,l7daie

5023 , odměny čIenŮ zastupitelstev obcí a kraiů

5031 - Povin,pojisiné na soc,zab.a pří§pěVek na st,poliiiku zamě

5032 - Povinné pojistné naVeřejné zdíavotnípojištění

5038 - Povinné pojistné na úlazové pojištění

5039 - ostatnípovinné poiistné p|acené zaměstnavatelem

5132 - ochlanné pomůcl{y

5134 - Pládlo, oděV a obuv

5136 - Knihy, učební pomůcl9atisk
5137 - Drobný dlouhodobý hmoiný majeiek

5138 _ NákJp zboží (za úče|em dalšího prodeje)

5139 - Nákup matedálu iinde nezařažený

5151 - studená Voda

5153 - Plyn
5154 - Elektíická eneígie
5156 - Pohonné hmoty a maživa

5161 _ Poštovníslužby
5162 - SlUžby elelďonických komunikac{

5163 _ služby peněžních ú§tavů

516? - Služby školení a \,zděláVání

5169 - Nákup ostan{ch služeb

5171 - opřavy a udržování

5173 - cestovné
5175 , Pohoštění

5x79 - ostatní nákupy iinde nezařazené

5181 - PřevodyVnitřním olganizačním jednotkám

5194 - Věcné dary

5229 - ost,neinvestičn í transíeíy neziskovým a podob, olganizací

5321 - Neinvestlční tíansíery obcím

14\3175.62 2133 200,00 66,27 1483 200,00 95,32 69 424,38

89 501.?9 30 500,oo 293,45 90 500,00 98,90 s9B,21

232176.92 190 500,00 121,88 232 500,00 99,86 323,08

1 958 588.31 1 189 000,00 164,73 x 969 000,00 99,47 10 4x1,69

1 85? 630,00 41o 000,00 453,08 1 857 700,00 100,00 70,00

43a33,13.22 3 981000,00 110,x1 4 401 000,00 99,60 17 626,78

3771,70 3 000,00 105,92 3 200,00 99,30 22,30

287 552.oo 286 20o,0o 100,47 291200,00 98,75 3 648,00

22517 -oo 22 50o,0o 100,08 22 600,00 99,63 83,00

150,00 300,00 50,00 300,00 50,00 150,00

11 35o,o0 10 000,00 113,50 11 500,00 98,70 150,00

64 651,47 60 o0o,0o 107,75 65 000.00 99,46 348,53

3,53 0,00 0,0o 4,00 88,25 o,47

521 764,68 469 000,00 111,25 539 000,00 96,80 17 235,32

906 144,13 935 5o0,o0 96,86 1086 850,00 83,37 180 705,87

147 755.00 171o00,oo 86,41 188 oo0.00 78,59 40 245.00

17 545,00 0,oo o,00 18 000,00 97,47 455,00

96408,00 95 750,00 100,69 100050.00 96,36 3 M2.00

1402 905,44 1 510 20o,o0 92,90 1 517 500,00 92,45 114 594,56

17 068,04 17160,00 99,46 17160,00 99,46 91,96

0.00 2 100,00 0,o0 2100,00 o,00 2 100,00

o,o0 27 000,00 o,00 27 000,00 0,00 27 000,00

92 219,00 90 900,00 101,45 104 500,00 88,25 722a1.oo

o,o0 o,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o,00 0,o0 0,o0 0,00 0,00 0,00

118 54o,o0 118 54o,0o 1o0,o0 118 540,00 100,00 0,00

21891245,00 226L7 25o,oo 96J9 35 91s 250,00 60,95 14 028 005,00

136 900,00 136 900,00 100,00 136 900,00 x00,00 0,00

9 481 600,00 0,oo 0,oo 0,00 0,00 -9 481 600,00

418100,00 0,o0 o,00 0,00 0,00 _418100,00

45 572 641,85 34 507 500,00 132,07 50 2o2 554,00 90,78 4629972,15

1 200 011,36 1 069 000,00 112,26 1 263 900,00 94.95 63 888,64

42843,00 41400,00 103,49 54400,00 78,76 11557,00

I276s42.oD 1 250 000,00 102,16 1 2?7 300 00 99,97 358,00

584 745,00 538 200,00 108,65 597 300,00 97,90 12 555,00

228711,00 2o9 90o,0o 108,96 234562,00 97,51 5845,00

10 533,00 11 o00,o0 95,75 1],000,00 95,75 467,00

0,00 0,00 0,o0 0,00 0,00 0,00

9 288,31 15 oo0,00 61,92 15 800.00 58,79 6 5x1,69

1 698,00 0,0o 0,00 1700,00 s9,88 2,00

1020,00 2 000,00 51,00 2oo0,00 51,00 980,00

120 266,00 125 000,00 96,21 166 100,00 72,41 45 834,00

27 o14,3D 59 500,00 45,50 59 500,00 45,50 32 425,70

243793,51 315 500,00 77,27 351 800,00 69,30 108 006,43

175165,38 141500,00 123,79 182 500,00 95,98 1334,62

223 198,00 245 ooo,o0 91,10 261600,00 85,32 38 402,00

499 473,08 437 ooo,o0 114,30 593 000,00 84.23 93 526,92

49 283,00 50 000,00 98,57 55 000,00 89,61 5 717,00

5 256,00 6 000,00 87,60 7 600,00 69,16 2344,oo

20 323,61 23 000,00 s8,36 23 000,00 88,36 2 676,39

47 340,40 50 o00,0o 94,68 50 600,00 93,56 3 259,60

7 295,00 o,o0 0,0o 7 7o0,o0 94,74 405,00

1 625 669,11 1 683 700,00 s6,55 x 890 200,00 86,01 264 530,89

525 g27,o2 88o o0o,o0 59,76 1233 0o0,oo 42,65 7o1o72,9a

18 707,00 31oo0,0o 60,35 25 100,00 74,53 6 393,00

5161.09 23 oao,oo 22,44 23 500,00 21,96 18 338,91

7 986,00 0,o0 0,0o 8 000,00 s9,83 14,00

0 00 0,00 o,00 o,00 0,00 o.00

30 760,70 80 0o0,o0 38,45 66 500,00 46,26 35 739,30

161617.20 155 000,00 104,31 165 000,00 97,99 3 322,ao

3183.00 0,0o 0,oo 3 200,00 99,47 17,00

ZáVěrečný účel Za lok 2021, St|ana 1



KEo41,10.0 UR014
obec BíloV, |čo 48430749

Pří.imy a výdale dle rlčelových znakŮ

RozpoČet RozpoČet

pot tlazev swcnost iciiáÁii, 
_ _ .T yr1^!ený % aozdíl

5323 - Neinvestiční tnnsfery kajúm zsl96oo 30 0oo,00 98,32 30 000,00 98,32 504,00

5329 - osi,néinvest,tlanstery veřejným rozpočtům územníúřovně 16 900,00 20 o00,0o 84,50 20 000,00 84,50 3 100,00

5331 - Neinvestiční příspěVlry zřízeným příspěVko\^ýn] olganizacím 305000,00 305000,00 100,00 305000,00 100,00 0,00

5345 - Přěvodyv|astnÍm íozpočtovým úČtům 9 899 7oo,00 o,0o 0,00 0,00 0,00 _s 899 700,00

5362 - Platby daní a poplaikŮ slátnímu íozpočtu 3 566 270,00 4 590 000,00 77,70 3 566 300,00 100,00 30,00

5365 - Platby dan{ a poplatkŮ k6jům,obcln] a státnlm íondŮm 1857 72o,oo 410000,00 453,10 1857800,00 100,00 80,00

5424 , Náhlady mezd V době nemoci 16 098,00 o,00 0,00 16 400,00 98,16 302,00

5492 - Daly obwatelstvu 50000,00 o,00 o,00 5o00o,00 100,00 0,00

5901 - Nespeciíikované lezeruy o,00 844 110,00 0,00 14 780 894,00 0,00 14 780 894,00

5909 - ostďní neinvesiiční výdaje jinde nezarazené 119 642,00 98000,00 122,08 131900,00 90,71 t225a,a0

5991 - Dočasné zatřlděníVýdajů 0,0o o,00 0,0o 0,00 0,00 0,00

6x2l.Budovy'halyasiavby13270465'0820759000,0063'9320916000'0063'457645534'92
výd4e; 36z8462a,2L 34497 810,00 105,18 50 305156,00 72,13 74020 527,79

Nst zdr Uz 000 0 13101 Aktivní politika zaměstnalrosti pro okťesní úřady a obce

4116 - osiatni nsinvestiČ,přjaté tlansíery ze stát,tozpočtu

Přlimyl

5011 - Plaly zaměstnancŮ V prac.pom, Wma zaměst,na s|už,místech

5031 , Povin,pojistné na soc.zab.a příspěVek na st,poliliku zamě

5032 " Povinné pojistné na Veřeiné Zdravotn í pojištěn í

5424 , Náhrady mezd vdobě nemoci

VýdajeI

489 232,oa
4a9 232,oo

359 115,00
87 888,00
32 479,00
2125o,Do

500 732,00

90 000,00 543,59

90 000,00 543,59

67 300,00 533,60
16 700,00 526,28

6 000,00 541,32
0,00 0,00

90 000,00 556,37

510 000,00 95,93 20 768,00

510 000.00 95,93 20 768,00

364 730,00 98,46 5 615,00

94 520,00 92,98 6 632,00

34 250,00 94,83 1 771,00

24 400,00 87,09 3 150,00

517 900,00 96,69 17168,00

Nst zdí UZ oo0 o 9803? Příspěvek obcím ke zmíínění dopadŮ zákona o kompenzaČním bonusu pro Íok 2021

4111 - Neinvest,přj.transrery z VŠeob.pokl.spíávy stál.rozpočtu 119 381,38 0,00 0,00 120230,00 99,29

Přííny; 119 381,38 0,0o 0,00 120 230,00 99,29

848,62
84ft,62

N§t Zdr Uz o00 0 98071 Účelové dotace na výdaje spoiel}é s Volbami do Parlamentu ČR

4111 - Neinvest,pl]j,tíans'ery z Všeob,pokl.spláW stái,10zpočtu

Přímy:

5021 - ostatn í osobní výdaje

5139 - Nákup materiá|u iinde nezařazený

5161 - Poštovní sl0žby
5173 - cestovné
5175 - Pohoštění

Výdaje:

31000,00
3x 000,00

19 046,00
1 003 34

90,00
61,00

1 092,00
za292,34

0,00 0 00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,0o

4 954,00
3 396,66

410,00
939,00

8,00
9 707,66

31000,00 100,00

31000,00 100,00

24 000,00 79,36
4 400,00 22,80

500,00 18,00
1000,00 6,10

1100,00 99,27

31000,00 68,68

Nst zdí UZ ooo 0 98193 účet.clotace na výdaje spojené s Volbami do senátu a zast,kra

5364 " Vrať(ytíansíed posMnutých z Veřejných lozpočtŮ

Výdaie: 9 689,81

0,19

0,19
9 690.00 100,00
9 690.00 100,00

9 690,00 100,00
9 690,00 100,00

Nst zdř Uz 1o41t3o13 operační píogíam zaměstnanost
4116 - ostahí neinvestič,pňjalé llansiery ze stát.rozpočtu

Př|jmy:

5011 , Platy zaměstnanců V prac,pom, \,yjma zaměst.na §lUž, místech

5031 - Povin.poiislné na soc,zab,a plíspěVek nast,po|itiku zámě

5032 - Povinné pojistné na Vereiné zdlavoiní pojištěni

výdaje:

7 433,73
7 433,73

5 555,58
1378,08

500,07
7 433,73

7 430,00 100,05

7 4i}0,00 100,05

5 600,00 99,21

1400 00 98,43
500,00 100,01

7 500,00 99,12

7 434,00 100,00
7 434,00 100,00

5 557,00 99,97

1400,00 98,43
500,00 100 01

7457,00 99,69

a,27
o,z7
,],.42

21,92
_0,07

Nst zdr Uz 1o4 513013 operační píogíám zaměstnanost
4116 - ostalní neinvestiČ.přijaté tťansfery ze stát,rozpočtl,1

PřrmyI

5011 - Plaiy ZaměstnancŮ V píac,pom, \yjma zaměst.na služ,míslech

5031 - Povin,pojistné na soc.zab,a přtspéVek nast,politiku zamě

5032 , Povinné po]istné naveřeiné zdravotní pojišlěni

Výdaie:

34 7s5,27
34 753,27

2597442
6 442,92
2 337,93

34 755,27

10,73
10,73

25,58
0,08

0,07

25,73

34 770,00 99,96
34770,00 99,95

26 000,00 99,90

6 400,00 100,67
2 300,00 101,65

34700,00 100,16

34 766,00 99,97
34766,00 99,97

26 000,00 99,90

6 443,00 100,00
2 338,00 100,00

34 781,00 99,93

skuteČnost Rozpočel schválený % Rozpočet upnvený %

CELKEN,1 PŘÍJtvlY: 46 254 444,2g 34 639 700,00 133,53 50 905 9M,00 90,86 4 651539,

CELKÉM VÝDAJE: 36 858 531,36 34 639 700,oo 106,41 50 905 984,00 72,4L L4 047

závérečný účel Za rok 2o2L stl,ana 2



obec BíloV, lco 48430749 KE04 1,10,0 UC504

Měsíční stav íinančních prostředkŮ

období: r2l202r

Měsíc základní běžný účet Pokladna

Leden 15 144 7 37 ,66 54 161,00

U nor 16 780 615,67 1]- 591,00

BřeZen 21 31B 360,69 33 773,00

Duben 20 716 471,,60 39 966,00

KVěten 22 193 041,59 50 958,00

červen 25 5],0 364,67 37 963,00

červenec 25 2a3 221,]a 35 532,00

srpen 25 535 130,58 11 803,00

záíí 26 000 584,05 86 252,00

Ři.len 26 070 169,06 67 639,00

Listopad 26 264 844,69 44 418,oo

Prosinec 28 853 739,31 53 731,00

ZáVěrečný účeí za rok 2o2t strana 3



obec Bílov. lČo 48430749

BeZ náVrhU rozpočto\4ich Změn

Za období: L2l2o21

KE041.10,0 UR012

Daňové příjmy - vybíané položky

Rozpočet Rozpočet

sdílené daně
N4ístní poplatky
SpráVní poplatky
Daň z nemovitosti

( Pol:11XX - 1-2XX )

( Pol|133X " 134X )

( Pol|136X )

( Pol:1511)

skutečnosť
9 935 045,86

313 396,70
11 350,00

52L 764,6a

7 934 200,00
312 000,0o

10 000,00
469 000,00

o/o

125,22
100,45
113,50
ILL,25

10 033 900,00
317 300,00

11 500,00
539 000,00

o/o

99,01
9a,17
98,70
96,80

98 854,14
3 903,30

150,00
17 235,32

zevérečný úóel za rok 2o2L stlana 4



obéc BíloV, lČo 48430749

obdob|, r2l2021"

KE04 1,10.0 Uc503

lvlaiete k

zněna staýu

Název účtu Počáteční stav k 7,7,

95 439,92 "11 108,00

stav k 37.72

84 331,92
Dlouhodobý lrehmotný lnajet€k

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dloulrodobý hmotný majetek odepisovaný

StaVby

samostatné hmotné movité Věci a soubol hmotných movitých VěcÍ

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

M0 74a 7a6,44

5 609 Bs8,12

2 378 905,31

16 551270,00

16 465 890,33

0,00

t04119,04
_9 650 298,00

l51 274 596,,/7

5 609 898,12

2 4a3 024.35

6 900 972,00

Dlouhodobý hmotný maietek §eodepisovaný

Pozemlly 15 32I 499,11 -274 622,74 15 046 876,97

Nedokončený a pořižovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 13 656 429 75 -!2 523 42a,53 1 133 001,22

Dlouhodobý íilratlční maietek

Dlouhodobé půjčky 381 195.00 -118 540.00 262 655,00

opřáVky k dlouhodobáňu nehmotnému maietku

opráVlcy k dlobnému dlouhodobému nehmotnémLl majetku -95 439,92
,11 108 o0 _84 331,92

opřávky k dlouhodobému hmotnélnu majetku

opráVky ke stavbám

opráVky k samostatným hmotným movitým Věcem a souboíŮm hmotných

opláVky k drobnému dlouhodobémLl hmotnému majetku

_39 878 235,84
_1190158,30

"2 378 905,31

-2 935 324,00
_208 764,00
_104119,04

_42 813 559,84
_1 398 922,30
-2 4a3 024,35

zboží a ostalní zásoby

zboži na skladě 37 954,36 _10 786,35 27 L6a,oI

ZáVěrečný účet Za rok 202l" strana 5



obec Bílov. lČo 48430749

Za období| r2l202L

BeZ náVrhU rozpočto\^ých Změn

KE041,10,0 UR011

Plněn í rozpočtu dle tříd

Třída 7 DAŇovÉ PŘíJMÝ
1111 Daň z příjmŮ fy-Zicloich osob placená plát i

1112 Daň ž příjmů ryziclďch osob placená poplatníky

1113 Daň z příimů í],zických osob Wbíraná slážkou

1x21 Daň z příjmú pláVnických osob

1122 Daň z přimŮ píáVnichých osob za obce

1211 Daň z pňdané hodnoty

1334 odvody za odnětí pŮdy ze zemědělského půdního íondu

1340 Poplatek za provoz systému shlomažďování,5běrU,přepravy

1341 Poplatek ze psŮ

1343 Poplatek za užíVánl Veřejného píostranstv'

1361 spláVnípoplatky

1381 Daň z hazaldních heř s \lýiimkou dilčí daně z technických her

1382 Příiem ze zruš€ného odvodu z lotelií a podobných her komě odvodu

1511 Daň z nemovitých Věcí

ířída 7 DAŇovÉ PŘIJMY celkeín:

skutečnost
1 413 77s,62

89 501,79

232176,92

1958 588,31

1857 630,00

4 383 373,22

3177,7o

287 552,00

22 577 ,oo

150,00

11350,00

64 651,47

3,53

521 764,68

10 846 212,24

Rozpóčet
schváEný %

2133 200,00 66 27

30 500,00 293,45

190 500 00 121,88

1 189 000,00 164,73

410 000,00 453,08

3 981000,00 110,11

3 000,00 105,92

286 200,00 100.47

22 500,00 100,08

300,00 50,00

10 000,00 113,50

60 000,00 107,75

0,00 0,00

469 000,00 111,25

8 785 200,00 u3,46

Rozpočet

1 483 200,00

90 500,00

232 500,00

1 969 000,00

1857 700,00

4 401000,00

3 200,00

291200,00

22 600,00

300,00

11 500,00

65 000,00

4,00

539 000,0o

10 966 70400

% Řozdíl
95,32 69 424,38

98,90 998,21

99,86 323,08

99,47 10 411,69

100,00 70,00

99,60 77 626,7a

99,30 22,30

98.75 3 648,00

99,63 83,00

50,00 150,00

98,70 150,00

99,46 348,53

88,25 o,41

96,80 77 235,32

98,90 t20 497,76

TřIda 2 NÉDAŇovÉ PŘ|JMY
2u1 Plíjmyz posMováníslužeb a \.ýíobkŮ

2112 Příimy z píodeje zboží (iž nakoupeného za účelem píodeje

2119 ostatn í příjmy z Vlastn í činnosli

2131 Přúmy z pronáimu pozemků

2132 Přljmy z pťoná]mu ostatních nemovilých Vécí a jejich částí

2141 Příjmy ž úloků (část)

2212 Sankční platby přiiaié od jiných subiektů

2321 Přijaté neinvestiční dary

2324 Pňjaté nekapitálové příspěVky a náhrady

2328 Neidentilikovanépříjmy

2329 ostatní nedaňovó přljmy iinde nezařazené

2413 Splátky půjč,plosťedků od podnik,fin,subiel(ů , pláV,oso

Třída2 NEDAŇovÉ PŘÍJMY celkem:

906144,13

147 755,00

17 545,00

96408,00

7 4o2 905/4

17 068,04

0,00

0,00

92 219,oo

0,00

0,00

118 540,00

2 798 584,67

935 500,00 96,86

171000,00 86,4x

0,00 0,00

95 750,00 100,69

1510 200,00 92,s0

17160,00 99,46

2100,00 0,00

27 000,00 0,00

90 900,00 101,45

0,00 0,00

0,00 0,00

118 540,00 100,00

2968150,00 94,29

1086 850,00

188 000,00

18 000 00

100 050,00

1517 500,00

17160,00

2 100,00

27 000,00

104 500,00

0,00

0,00

118 540,00

3 779 700,00

83,37 180 705,87

78,59 40 245,00

97,41 455,00

96,36 3 642,00

92,45 114 594,56

s9,46 91,96

0,00 2100,00

0,00 27 000,00

88,25 !22a1,oo

0,00 0,00

0,00 0,00

100,00 0,00

88,01 38,775,39

íllda 3 KAPlrÁLovÉ PŘÍJMY
3111 Příimy z plodeje pozemků

Třlda g KAPtTÁLovÉ PŘÍJMY celkefi:

21891 245,00 22 617 250,00 96,79

27 891 245,00 22 577 250,00 96,79

35 919 250,00 60,95

35 979 250,00 60,95

14 028 005,00

74 028 005,00

Třída 4 PŘuATÉT RANSFERY
4111 Neinvest.prlj.řanslery z všeob.pokl,spláVy stát,iožpočtu

4112 NeinV.přlj,ťansíery ze st. rozp,V íámci souhm,dotač,Vzla

4116 ostatní neinveslič.přijaié líansfery ze stát,ložpočtu

4134 Převody z íozpočto\/ých l]čtŮ

413B Převody z Vlasiní pokIadny

Třída4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem:

t50 381,3a

136 900,00

531421,00

9 481 600,00

418100,00

10 778 1p2,38

0,00 0,0o

136 900,00 100,00

132 200,00 40].,98

0,00 0,o0

0,00 0,00

269 700,oo 3 983,0

151230,00 99,44

136 900,00 100.00

552 200,00 96,24

0,00 0,00

0,00 0,00

a40 330,00 7 275,5

848,52

0,00

20 779,00

-9 481 600,00

"418 100,00

-9 878 072,38

46 254 444,23 34 639 700,00 133,53 50 905 984,00 90,86 4 651539,77

záVěíečný účet Za rok 2021 Stlalla 6



KEo4 1,10,0 UR011
obec BíloV, lčo 48430749

Plnění rozpočtu dle tříd

fíída 5 BĚžNÉ VÝDAJE
5011 Platy zamésinancŮ V píac.pon]. Wjmazaměst,na služ.mÍstech

5021 ostatn{osobníVýdaje

5023 odměny členŮ zastupitélstev obcí a kíajŮ

5031 Povin.pojistné na soc.zab,a příspěvek na st,politiku zarně

5032 povinné poiistné naveřejné zdlavotní poiištění

5038 Povinné pojisiné na úlažové pojišiění

5039 oslalnÍ poVinné poii§tné placené zaměslnavatelem

5132 ochíanné pomůcky

5134 Prádlo, oděV a obLlv

5136 Knihy, učební pomŮclry aiisk

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)

5139 Ňákup male álujinde nezařazený

5t51 studenávoda

5153 Plyn

5154 E|ektíickáeneígie

5156 Pohonné hmoty a mazMa

5161 Poštovni služby

5162 Služby eleklroniclďch komunikací

5163 SlUžby peněžních ústavú

5167 Služby školení a Vzdělávání

5169 Náktrp ostatních sluŽeb

5171 oprawa Udížování

5173 Cesiovné

5175 Pohoštění

5179 ostalní nákLrpy jinde nezařazené

5181 Převody Vnitřním ořganizačním jednolkám

5].94 Věcné dary

522g osl, neinVesličn í 1íansfery nezisko\ým a podob, oruaniZací

5321

5323

5329

5331

5345

5362

5364

5365

5424

5492

5901

5909

5991

Neinv€§tiční tlansfery obcím

NeinVésličnl líansíery kraiŮm

ost.neinvest,tlansfery Veřejným lozpočtŮm územní úlovně

NetnvPsl únl plispevl. y zň 7elryŤ plispěvkowm orgán žacím

Převody vlasmím rozpočtovým účtŮm

Platby dania poplatkŮ sánímu rozpočlg

Vratl9 íansíeíů posMnuqých 2 Veřejných lozpočtů

Platbydanía poplatkŮ kajŮm,obcím a státn{m fondŮm

Náhlady mezd V době nemoci

Dary obyvat€lstvu

Nespecif ikované rezeryy

ostatn í neinvestiční Výdaie jinde nezařazené

Dočasné 7atřídění VýdajŮ

skirlečno§t
1 590 656,36

61889,00

1216 942,oo

6B0 454,00

264 034,00

10 533,00

0,00

9 288,31

1698,00

1020,00

120 266,00

27 074,3o

244 796,91

175 165,38

223198,00

499 473,08

49 283,00

5 346,00

20 323,6L

41 34o,4o

7 295,00

1625 669,11

525 921,o2

18 768,00

6 253,09

7 986,00

0,00

30 760,70

161617,2o

3183,00

29 4s6,00

16 900,00

305 000,00

9 899 700,00

3 566 270,00

9 689,81

1 857 720,00

37 348.00

50 000,00

0,00

119 642,00

0,B0

23 588 066,28

Rozpočet
schválený %

1167 900,00 136,20

4x 400,00 14§ 49

1250 000,00 102,16

562 700,00 120,93

218 700,00 120,73

11000,00 95,75

0,00 0,00

15 000,00 61,s2

0,00 0,00

2 000,00 51,00

125 000,00 96,21

59 500,00 45,50

315 500,00 77,59

141500,00 123,79

245 000,00 91,10

437 000,00 1x4,30

50 000,00 s8,57

6 000,00 89,10

23 000,00 88,36

50 000,00 94,68

0,o0 0,0o

1683 700,00 96,55

880 000,00 59,76

31o00,00 60,54

23 000,00 27,19

0,00 0,00

0,00 0,00

80 000,00 38,45

155 000,00 104,31

0,00 0,00

30 000,00 98,32

20 000,00 84,50

305 000,00 100,00

0,00 0,00

4 590 000,00 77,70

9 690,00 100,00

410 000,00 453,10

0,00 o,00

0,00 0,00

844110,00 0,00

98 000,00 122,08

0,00 0,00

73 880 700,00 769,93

Rozpočet
upbverý

1660187,00 95,81

78 400,00 78,94

1277 300,00 99,97

699 663,00 97,25

271650,00 97,20

11 000 00 95,75

0,00 0,00

15 800.00 58,79

1700,00 99,88

2 000,00 51,00

166100,00 72,41

59 500,00 45,50

356 200,00 68,72

182 500,00 s5,98

261600,00 85,32

593 000,00 84,23

55 000,00 89,61

8100,00 66,00

23 000,00 88,36

50 600,00 s3,56

170o,oo s4,74

1890 200,00 86,01

1233 000,00 42,65

26100,00 71,91

24600,00 25,42

8 000,00 99,83

0,00 0.00

66 500,00 46,26

165 000.00 97,99

3 200,00 99,47

30 000,00 s8,32

20 000,00 84,50

305 000,00 100,00

0,00 0,00

3 566 300,00 100,00

9 690,00 100,00

1857 800,00 100,00

40 800,00 91,54

50 000,00 100,00

14 780894,00 0,00

13t 900,00 90,71

0.00 0,00

29 989984,00 78,65

Rozdll
69 530,64

16 511,00

358,00

19 209,00

7 616,00

467,00

0,00

6 511,69

2,o0

980,D0

45 834,00

32 425,7o

111403.09

7 334,62

38 402,00

93 526,92

5 717,00

2"lu,oo
2 676,39

3 259,60

405,00

264 530,89

7o1 o72,9a

7 332,00

18 346,91

14,00

0,00

35 739,30

3 322,a0

17,00

504,00

3100,00

0,00

_9 899 700,00

30,00

0,19

80,00

3 452,00

0,00

14 780 8s4,00

12 258,0o

0,00

6 47 917,72
Třída 5 BÉžNÉ vÝDAJE celkeln:

Třícla 6 KAPITÁLoVÉ VÝDAJE
6121 Budoly, haly a stavby

Třída 6 KAPtTÁLovÉ VÝDAJĚ celkem:

13 270465,08 20 759 000,00

13 270 465,08 20 759 000,00

63,93

63,93

63,45

63,45

20 916 000,00

20 976 000,00

7 645 534,92

7 645 534,92

ZáVěrečný účet za rok 2021 Stl,ana 7

50 905 984.00 72,41 L4 o47 452,u36 858 531.36 34 639 700,00 106,41



obec BiloV, lčo 48430?49 KE04 1.10,0 UR011

Plnění tozpočtu dle tříd

Třída 8
8115 Změnystavu králkodobých píostředkŮ na bank,účtech

8901 opeíace Z peněž,účtŮ organ,nenraj,chaí,pří,aVýd,Vlád,s€kt

Třída 8 FlNANcovÁNÍ celkem:

skulečro§t
-8 315 329,33

,1080 583,54

,9 395 972,87

Řóžpočea
schválený

0,00

0,00

0,00

Rozpočet
uNavený

0,00

0,00

0,00

Ro2díl
8 315 329,33

1080 583,54

9 395 912,87

%

0,00

0,00

o,00

%

0,00

0,00

0,00

ZáVěrečný účet za rok 2a21, Stlana B

Financování

Financovánícelkenl: ,9 395 912,87 0,00 0,00 0,00 0,00 9 395 912,87



ohec Bílov, lČo 48430749 KE04 1,10.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

období 2021

Nei nvestiční třansíeíy

Poskytnuto k víatka v plůběhu víatka př!íi!l,

Uz Poswtovatet Ná2ev g7,x,2, Použíto k 3r"72, toku wpořádání

ffilamzaměstnanost42189,oo42189,oo0'000.00
13101 NlPsV čR

98037 VPS

98071 VPs

Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady

PříspěVek obcím ke zmílnění dopadŮ zákona o

účelové dotace na \^ýdaie spojené 5 Volbami do

4ag 232,oo 500 732,00 0,00

119 381.38 0,00

31o0o,o0 21292,34 0,00

celkem 681802,38 564273,34 0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Tíansfery celkem 681802,38 564 2L3,34 0,00 0,00

závérečnÝ účet Za rok 2027 Strana 9



obec BílóV, lČo 48430749 KE04 1,10.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahŮ k ostatním rozpočtŮm veře.iné úrovně

období 2021

Neinvestiční transfeíy

Poskytnuto k vtatkaý průběhu vratka při tin,
Po! uz Nážev 31.x2, Použito k 37-72, íoku Wpořádání

41"t2 Neinv.přij,tíansíery ze st.lozp.V lámci souhln.dotač,Vzta 136 900,00 0,00

celkem 136 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tťansíery celkem 136 900,00 0,00 0,00

ZáVěrečný účel za rok 2021, stralla 10



KOMENTÁŘ K ZÁVĚREČNÉMU ÚČTU

obec neprovozuje hospodářskou činnost, obec je plátcem DpH, Majetek odepisuje formou ročních odpisů. obec

nemá žádný ma,jetek v Zástavě, žádný úVěr ani půjčku. Podrobné úda,je z účetnictvíjsou obsaŽeny V ÚČetních \4ikazech,

jež jsou přilohou Závěrečného účtu za rok 2021. Údaje o p|něni rozpočtu přijlrů a \^ýdajů V plném čIeněni podle

rozpočtové skladbyjsou obsaženy Ve \ryikaze FlN 2-12, Údaje o aktivech a pasivechjsoU obsaŽeny v Rozvaze, Údaje o

nákladech a \^rnosech Ve Výkaze zisků a ztíái, ostatníúdaje V Přiloze.

V píůběhu roku 2021 bylo provedeno,1,1 rozpočtových opatření, kteryimi 5e půVodně schválený rozpoČet Ve VýŠi

34 639 7o0,, Kč zr5išilv přijmech i\^ýdajích na 50 905 984,- Kč.

STRUČNÝ KOMENTÁŘ t( JEDNOTL|VÝM SESTAVÁM

ROZPOČTOVÉ HOSPODAŘENÍ DLE TŘÍD

oproti schvátenému íozpočtu byly skutečné přúmy i \^ýdaje \yšší než se předpokládalo ve schválenél,n rozpočtu.

DaňoVé přúmy byly lyšší o 2 061 012,24 Kč, nedaňové přijmy nižší o 169 565,39 Kč, kapitálové přúmy nižší

o ne oois,- rt a pilae transfery vyšší o 10 449 302,38 Kč. Běžné \4rdaje byIy vyšši o 9 70-I 366,28 KČ a kaPitálové

\^idaje nižší o 7 488 534,92 Kč

MĚSÍČNÍ STAV FlNANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

sr"u nezný.h účtů V Komerční bance a v české národni bance by| k 31.12.2021 Kč 28 853 739,31 coŽ,je meziroČni

z\^ýšenío 8 275 220,33 Kč,

PŘĎMY A VYDA]E DLL ÚČEl OVYCH ZNAKŮ
úZ oooo0 Zahrnuje Všechny obecni přijmy a V,ýdaje bez dotaci, tj, z Vlastnich rozpočtoBich prostředků, kromě položky

4112 NeinV.přijaté transíery ze st,rozpočtu cožjsou prostředky na \-}ikon státní spráVy,

ÚZ 13101 Aktivní poIitika zaměstnanosti , pří,jmy a r.lidaje z Úřadu práce na pracovníky na VPP

ÚZ 13013 Aktivnípolitika zaměstnanosti - přijmy a r,,ýdaje z ÚřadU práce na pracovníky Da VPP

ÚZ 98037 Jednorázo\li příspěvek obcím - covid
ÚZ 98071 Dotace na volby do Po5lanecké snemovny PaIlamentu ČR

lviA.JETEK

Dlouhodobý íinanční majetek = sníženi půjčky poskytnuté Bytovému družstvu, Dtouhodobý hmotný majetek ,

požemky Určené k prodeji, Výstavba inženýrských sitiV zólrě zástavby,

PŘísPĚVKoVÁ oRGANlZAcE N,4š BíLoV
Byl poskytnut provozní příspěvek ve v.ýši 305 o00,- Kč, Hospodaření školy §končilo kladným hospodářským výsledkem

u" nyri rz 635,53 Kč, účetní závěrka byla schválena zg-3-2022, téhóž dne i rozdělení hospodářského t4isledku -

převedeni do rezervního íondu.

POSKYŤNUTÉ NElNVEST|ČNÍ TRANSFERY A DARY

ob". p"r|}tl" d*/ Ltr"r; Života V hoclnotě 5 o00,- Kč, Domovu odry V hodnotě 3 ooo,- Kč, oPs Žebřík V hodnotě

5 o00,- Kč, centru pro zdravotně postižené ostrava V hodnotě 10 0o0,- KČ, centru sociálních sluŽeb Hrabyně

V hodnotě 3 ooo,_ Kč, dar na hUmanitární účel obyvateli obce V hodnotě 50 o00,- Kč, přispěVék na peČov,Činnost městu

Bílovec V hodnotě 3 183,- Kč.

Posk},,tnUté neinvestični dotace - HasičskémU záchrannému sboru MsK bylo poskytnuto 75 000,- KČ, jejíŽ pouŽiti bylo

22.12.2021 iádné Vyúčtováno, FK BíloV 30 00o,- Kč, $/účtováno 11.1.2022, chalitě Studénka 20 000,- KČ, VyúČtováno

7,1.2022.

ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍOBCE BÍLOV ZA ROK 2O21

Přezkoumání píovedli za odbor kontroly Krajského úřadu ostrava ln9. Jiří Urbánek a ln9. Lenka Procházková

dne 1,3.2022, a to V náVaznosti na dílči přezkoumání hospodaření ze dne 5.1o,2o21, Zálér zpráv1 - Při přezkumu

hospodaření dle§2a§3zákonač.42o/2oo4sb.zalok2o21 nebyly dle § 10 odst.3 pism, a) zjištěny chyby a

nedostatky. celá ZpráVa,je přílohou ZáVěrečného účtu V plném znění.

závéleóný účel za lok 2021 Strana 1]



iNVENTAR|ZAčNÍZPRÁVA za rok 2021

ZáVěr| lnventarizace byla provedena V souladu s Ustanovením zákona 563/1991 sb,, o ÚČetnictvÍ, a se směrnici pro

provedení inventarizace. Nebyiy zjištěny nedostatky, lnventarizačni zpúya by|a ZO schválena 22.2,2022. )e přlohou

ZáVěrečného účtu v plném znění.

petra štefková, účetní

závuéčný účet 2a rok 2021 strana 12



obec Bílov. lČo 48430749

osoba odpovědná za správnost údajů

statutární Zástupce

,r,)

", or,,, .........,,.,#-= -",)-, -€,
)

Razítko organizace oBEc BiLoV
zq: or gítov 5 @

lčl 48430749, Dlč: cz48430749

KEo4 1,10,0 Uc112Paticka

strana 13


